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RAIMUNDO DE SOUSA NEPOMUCENO 
CNPJ 23.966.364/0001-26 

Rua Serafim de Aquino, 377 - Centro - 62.170-000 

Mucambo - Ceará 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

COM ISSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PR ESENCIAL N2 9/2016011901ADM 

PROPOSTA DE PREÇOS 

OBJ ETO: Aquisição de gêneros al imentícios perecíveis para o Hospital Municipal, Atenção Básica e 

Programas de Alimentação Escolar do município de Mucambo. ~ <" 3?9 
< 

Lote 1 

1 Valor-R$ j 
Item 1 Especificação/marca Unidade Quant Unitário 1 Total 

4 
OI CARNE BOVINA PRIMEIRA MOIDA KG 4000 23,00 92 000,00 

i CARNE BOVINA PRIMEIRA TIPO PICADINHO 
--

02 KG 2300 24,00 55.200,00 

03 CARNE BOVINA PRIMEIRA TIPO BIFES KG 2300 26,00 ~ 59.800,00 1 

04 COSTELA BOVINA KG 900 14,00 12 600,00 

os I CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE KG 700 25,00 17.500,00 

06 CARNE DE FRANGO CORTE TIPO FILÉ KG 1200 15,00 18.000,00 
--, 

07 PEIXE, CORTE TIPO FILÉ KG 900 18,00 16.200,00 - , 

08 FRANGO ABATIDO, INTEIRO CONGELADO OU FRESCO KG 5000 11,00 55.000,00 
·-

09 LINGUIÇA M ISTA KG 500 12,00 6.000,00 

10 LINGUIÇA SUI NA CALABRESA ESP. DEFUMADA GK 800 14,00 11.200,00 

11 OVO DE GALIN HA TIPO 1, 11, Ili C/36 UNID BJA 200 15,00 3.000,00 

12 PEIXE, CORTE TIPO POSTA KG 900 18,00 16.200,00 

Total do lote - RS 

Trezentos e sessenta e dois m il e setecentos rea ,s 
1 

362. 700,00 , 

Lote li , 
Valor - R$ 

item Especificação/marca Unidade Quant Unitário Tot al 

01 CARN E BOVINA PRIMEIRA MOIDA SEG . CONGELADA KG 3300 23,00 75 900,00 

02 CARNE DE FRANGO CORTE TIPO PEITO KG 3700 15,00 55.500,00 

Total do lote - RS 
Cento e trinta e um mil e quatrocentos reais 131.400,00 

o Valor Total da Proposta de Preços é de R$ 494.100,00 (quatrocentos e trinta mil setecentos e três reais 

cinquenta centavos) . 

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESSENTA DIAS 

Prazo d e execução · Conform e Edi t al 

Fo rma de paga m ento : A vista 

Declara mos que assumimos inteir a responsab ilidade pe la realização dos serviços, e que ser ão executados 

conforme exigência contra tual e editalística, e que serão iniciados a parti r da data de recebimento da o rd e m 

de serv iços. 
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RAIMUNDO DE SOUSA NEPOMUCENO 

CNPJ 23.966.364/0001-26 

Rua Serafi m de Aquino, 377-Centro - 62.170-000 

Mucambo - Ceará 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016011901ADM 

PROPOSTA DE PREÇOS 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para o Hospital Municipal, Atenção Básica e 
Programas de Alimentação Escolar do município de Mucambo. 

Lote 1 
Valor-R$ 

item Especificação/marca Unidade Quant Unitário Total 1 

01 CARNE BOVINA PRIME IRA MOIDA KG 4000 23,00 92 ººº·ºº 1 
~ 

02 CARNE BOVINA PRIMEIRA TIPO PICADINHO KG 2300 24,00 55.200,00 

03 CARNE BOVINA PRIMEIRA TIPO BIFES KG 2300 26,00 59.800,00 ----
04 COSTELA BOVINA KG 900 14,00 12.600.00 

05 CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE KG 700 25,00 17.500,00 
- - ' 

06 CARNE DE FRANGO CORTE TIPO FILE KG 1200 15.00 1 18 000,00 
- --

07 PEIXE, CORTE TIPO FILÉ KG 900 18,001 16.200,00 

08 FRANGO ABATIDO, INTEIRO CONGELADO OU FRESCO KG 5000 11,00 1 55.000,00 1 ----
09 LINGUIÇA MISTA KG 500 12,00 6.000,00 

10 LINGUIÇA SUINA CALABRESA ESP. DEFUMADA GK 800 14,00 11.200,00 

11 OVO DE GALINHA TIPO 1, li , Ili C/36 UNID BJA 200 15,00 3.000,00 

12 PEIXE, CORTE TIPO POSTA KG 900 18,00 16.200,00 

Total do lote - RS 

Trezentos e sessen ta e d ois m il e setecent os reais 1 362 . 700.00 

Lote li 

1 

1 Valor - R$ -i 
item Especificação/marca Unidade O:uant 1 Unitário J _ Tot al _ j 
01 1 CARNE BOVINA PRIMEIRA MOIDA 5EG. CONGELADA KG 3300 i 23,00 I 75.900,00 -- , 

02 j CARNE DE FRANGO CORTE TIPO PEITO KG 3700 1 15,00 1 55.500,00 ~ 
1 

/ 

Total do lote - RS 

Cento e trinta e um mil e quatrocentos reais 131.400,00 / 

o Valor Total da Prqposta :de _Preços é de RS 494.100,00 (quatrocentos e trinta mil setecentos e três reais 

cinquenta centavos). ·· ·· · 

VALI DADE DA PROPOSTA··(GP) SESS{NTA DIAS 

Prazo d e execu ção: Conforme Edit.al 

Forma de pagamento : A vis.ta 

Declaramos que assumimo> inteira r espons~bilidad e pelá realização dos ·ser-vi ço s, e que serão executados 

conforme exigência e:ontratual e editalís tica, e que ~erão. if!iciado~ ·a parti r· d ~ data d e recebimento d a ordem 
. . ' 

d e serviços. .. . . 



OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços. 

M UCAMBO - CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2016 

Raimundo de Sousa Nepomuceno 
CPF 025.021.013-44 



FRANCJLENE MARIA SILVA DE AZEVEDO 
C PF N . 501.385.373-72 
Rua Lourenço Pereira, 129 - Centro - 62.1 70-000 
Mucambo - Ceará 

Á 

PREFEITURA MUN ICIPAL DE MUCAMBO 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/20 16011 901 ADM 

PROPOSTA DE PREÇOS 

OBJETO: Aqui sição de gêneros alimentícios perecíveis para o Hospital Municipal, Atenção 
Básica e Programas de Alimentação Escolar do município de Mucambo. 

Ítem 
001 

002 

003 

004 

005 

006 

007 

008 

009 

010 

011 

0 12 

013 

014 

0 15 

0 16 

01 7 

018 

019 

020 

02 1 

022 

023 

024 

025 

026 

027 
028 

029 

030 

03 1 

032 

LOTID­
HOSPITAL 

Especificação/marca 
Abacaxi, maduro, grande, fresco 

Goiaba vermelha, madura, fresca 

Mamão, maduro, fresco 

Maracuja, maduro, fresco 

Chei ro Verde 

Cenoura 

Chuchu 

Tomate 

Batata - doce 

Batata - inglesa 

Colori fi co 

Pimentão 

Cebo la Roxa 

Cebo la Branca 

Banana Prata Dúzia 

Beterraba 

Laranja Dúzia 

Limão Dúzia 

Maçã Dúz ia 

Alho 

Mandioca 

Melancia 

Jerimum 

Manga 

Melão 

Pepino 

Repo lho 
Alface Arneicana 

Alface Crespa 

Abobri nha 

Acelga 

Ameixa sem ca roço 

Valor-R$ 
Unidade Quantidade Unitário Total 

UNID 300 5,00 1,500,00 

KG 900 8,00 7.200,00 

KG 450 5,00 2.250,00 

KG 1.200 10,00 12.000,00 

MAÇO 1.000 2,00 2.000,00 

KG 1.050 8,00 8.400,00 

KG 750 5,00 3 .750,00 

KG 1.500 8,00 12.000,00 

KG 500 5,00 2 .500,00 

KG 1.500 8,00 12 .000,00 

KG 400 15,00 6.000,00 

KG 600 10,00 6.000,00 

KG 850 8,00 6.800,00 

KG 1.050 8,00 8.400,00 

DUZJA 450 8,00 3.600,00 

KG 400 8,00 3.200,00 

DUZLA 450 5,00 2.250,00 

DUZIA 450 5,00 2.250,00 

DUZIA 300 5,00 1.500,00 

KG 350 25,00 8.750,00 

KG 750 5,00 3.750,00 

KG 900 5,00 4.500,00 

KG 750 5,00 3.750,00 

KG 900 5,00 4.500,00 

KG 450 5,00 2.250,00 

KG 300 5,00 1.500,00 

KG 450 10,00 4.500,00 

MOLHO 450 4,00 1.800,00 

MOLHO 750 4,00 3.000,00 

KG 600 5,00 3.000,00 

UNTD 750 5,00 3.750,00 

KG 300 20,00 6.000,00 

l 



033 1 Acerola 1 KG 1 9001 5,00 4.500,00 
Total do lote - R$ 

CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL CENTO E CINQUENTA REA IS 159.150,00 

O Valor Total da Proposta de Preços é de R$ 159. 150,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE 
MIL CENTO E CINQUENTA REAIS). 

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESSENTA DlAS 
Prazo de execução: Imediata 
Forma de pagamento: A vista 

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão 
executados confonne exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de 
recebimento da ordem de serviços. 

OBS: Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços. 

Mucambo - Ce, 01 de fevereiro de 2016 

• A A uh ()'\O tll.2-- &. :fy,<}Y>.b-f& ' 
raic"it~ne Maria Si lva De Azévedo 

CPF N. 501.385.373-72 

(5) 
. ( 
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FR NC ILE E MARIA IL VA DE AZEVEDO 
CPF .50 1.385.373-72 
Rua Lourenço Pereira. 129 - Centro - 62.170-000 
Mucambo - Cea rá 

/\ 

PR EFEITURA MU ICIPAL DE MUCAMBO 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRE E CIAL º 9/20 16011901ADM 

PROPO TA DE PREÇOS 

OBJ ETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para o Hospital Munici pal, Atenção 
Bá ica e Programa de Alimentação Esco lar do município de Mucambo. 

LOT l ll­
HOSPITAL 

1 Valor- RS 

i ll'lll Esoeci licacào/ma rca Unidade Quantidade Unitário Total 
001 Abacaxi, maduro, grande, fresco UN ID 300 5.00 1,500.00 
002 Goiaba vermelha, madura, fresca KG 900 8,00 7.200,00 

003 Mamão. maduro. fresco KG 450 5,00 2.250,00 

004 Maracuja, maduro, fresco KG 1.200 10,00 12.000,00 

005 Cheiro Verde MAÇO 1.000 2,00 2.000,00 

006 Cenoura KG 1.050 8.00 8.400.00 

007 Chuchu KG 750 5.00 3.750.00 

008 Tomate KG 1.500 8.00 12.000.00 

009 13atata - doce KG 500 5.00 2.500.00 

010 Batata - inglesa KG 1.500 8,00 12.000.00 

o li Colorilico KG 400 15,00 6.000.00 

012 Pi men tão KG 600 10,00 6.000.00 

ü 13 Cebola Ro:-.a KG 850 8.00 6.800.00 

014 Cebola Branca KG l .050 8.00 8.400.00 

0 15 Banana Prata Dúzia DUZIA 450 8,00 3.600,00 

016 Beterraba KG 400 8,00 3.200,00 

017 Laranja DLJzia DUZIA 450 5,00 2.250.00 

01 8 Limão Dúzia DUZIA 450 5,00 2.250,00 

019 Maçã Dúzia DUZIA 300 5,00 1.500.00 

020 Alho KG 350 25.00 8.750.00 

021 Mandioca KG 750 5.00 3.750.00 

022 Melancia KG 900 5,00 4.500.00 

023 Jerimum KG 750 5,00 3.750.00 

024 Manga KG 900 5.00 4.500.00 

0,5 Melão KG 450 5,00 2.250.00 

026 Pepino KG 300 5,00 1.500,00 

(J'l7 R~polho KG 450 10,00 4.500.00 

028 Alface Ameicana MOLHO 450 4.00 1.800.00 

029 1 face Crespa MOLHO 750 4,00 3.000.00 

030 Abobrinha KG 600 5,00 3.000.00 

031 Ace lga UN ID 750 5,00 3.750,00 

032 Ameixa sem caroço KG 300 ::w.oo 6.000,00 



033 Acerola 900 5.00 4.500.00 

CE TO E CINQUE 159. 150.00 

O alor lota i da Pmposta de Preços 1! de R 159.151,00 (CE TO E CI Q E T E OVE 
\ 111 1- , ·1 O 1::. CI QUE T REA i ' ). 

VALIDADE DA PROPO TA: (60) ESSE TA DIA 
Prazo de e~ecução: Imediata 
hmna de pagamento: A , i ta 

Dec laramo que a umimo inteira respon abi lidade pela realização dos ser iços. e que erão 
c,ccu tado conforme c~igência con tratual e editalística. e que serão iniciados a parti r da data de 
recebimento da ordem de crviços. 

OB : Todo o no os impostos e encargo estão inclusos nos nosso preço . 

Mucambo - Ce. OI de fe, ereiro de 2016 

. 501 .385.3 73-72 

/2 


